
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 1 – platí od 2. 1. do 7. 1. 2013

Dobrý start
s Vaším Baumarktem Globus

Plynový gril
RBS C-LINE 1900
grilovací rošt: litina/
smalt, rozměr grilovací 
plochy: 36 x 52 cm, dva 
keramické hořáky, výkon: 
7,8 kW, teploměr ve víku, 
podpora plynové lahve, 
dva postranní stolky, dvě 
kovové police, spotřeba: 
2x 284 g/h, vyklápěcí rošt 
pro pozvolné grilování a 
ohřívání, zdroj energie PB 
lahev ((není součástí grilu), 
doporučená 5 kg, rozměr: 
112 x 127 x 63 cm, 
hmotnost: 38 kg

7.500,--

3.500,--
Zahradní sestava 
Milano
dřevo z borovice, stůl:( d x š x v)130 x 70 x 74 cm, 
křeslo: (v x š x hl) 100 x 63 x 70 cm, povrchová 
úprava: medová lazura, polstry jsou součást balení, 
hmotnost: 40 kg

10.000,10.000,--

Rohový krb 
s grilem a udírnou
betonový, plechový komín a kryt topeniště s dvířky, 
velký: 270 cm
a: 155 cm, b: 45 cm, výš.lavice: 45 cm, 
hmotnost: 720 kg 14.990,14.990,--

5.990,5.990,--

9.990,9.990,--

výprodej



Rotační sekačka
ERM 1438 Grizzly   

elektrická, 1400 W, 
šíře záběru 38 cm,
včetně koše 40 l

2.500,2.500,--
3.290,3.290,--

Strunová sekačka 
ERT 450/8 Grizzly

elektrická, 450 W, 
šíře záběru 30 cm, 

teleskopická rukojeť

600,600,--
939,939,--

Rotační sekačka
MTD SPK 53 HW

benzinová, s pojezdem, motor: Kawasaki, 
výkon: 3,0 kW/4,4 HP, záběr: 530 mm, 

výška sečení: 20 – 90 m, 4 pozice rychlosti, 
objem koše: 80 l, hmotnost: 45 kg

9.000,9.000,--

Zahradní 
kultivátor

ES 300
současně i kypřič 

a odplevelovač, elektrický, 
určený pro malé záhony, 

300 W, napájení 230 V, 
kovový nůž, 

nastavitelná rukojeť, 
pracovní záběr 15 cm, 

pracovní hloubka 10 cm, 
hmotnost 4,6 kg

TEXAS 
DÁNSKO

50 LET 
TRADICE

Křovinořez 
„Ikra Mogatec 

XL 25SSB“
benzínový, 

výkon 0,8 kW, 
2taktní motor, objem 

nádrže 600 ml, 
max. otáčky 10 500/min., 

záběr strunové hlavy 43 cm, 
záběr kotouče 23 cm, 

průměr struny 2 mm, 
hmotnost 5,5 kg

2.000,-
3.290,3.290,--

11.590,11.590,--

3.490,3.490,--

2.850,2.850,--

2.000,2.000,--

2.500,2.500,--

13.990,13.990,--

Rotační sekačkaXT 50TR/WE
benzinová, s elektrickým startérem a s pojezdem, 
motor: TEXAS Powrline TG675 (200ccm)/4,75HP, 
koš: 60 l, záběr: 50 cm, výška sečení 7 poloh 
(30-75 mm), vysoká kola s ložisky, výhoz do koše, 
výhoz bez koše dozadu, výhoz z boku a mulčování

10.500,10.500,--
2

Rotační sekačka
TEXAS XT 1400 
Black Edition

elektrická, výkon: 1400 W, 
napětí 230 V, nastavitelná 

výška sečení: 6 poloh
 (25 - 75 mm), 

kovový žací nůž, 
záběr: 37 cm, 

k mulčování/zadní výhoz/
sběr do koše: 40 l, 
hmotnost: 14 kg

výprodej



3

Nůžky na živý plot
BHL 3040
benzinové, výkon 1000 W, lišta 
40 cm, 10 poloh nastavení úhlu 
střihu, Easy-Start

3.000,--3.500,--

1.700,1.700,--

650,650,--
800,--

Motorová 
kosa
MTS 43 AC E2
Grizzly 
benzinová, 
max. výkon 1,25 kW, 
2taktní motor, 
záběr 46 cm

Strunová sekačka
TEXAS ET 850

elektrická, výkon: 0,9 kW/230V/, 
8000 ot/min., 

strunová hlava: Tap‘n go, 
rukojeť: D-rukojeť, 

pracovní záběr: 38 cm, 
tloušťka struny: 2 mm, 

hmotnost: 5 kg

Čerpadlo 
RWP 400-4000
do sudu
napětí: 230V/50Hz, 
výkon: 400 W, 
maximální výška 11 m, 
max. výkon čerpadla 4000 l/h.
délka kabelu 10 m

Ponorné čerpadlo
Trend Line EP 410

příkon 400 W, max.výtlak 5 m, 
dopravní objem 125 l/min.

Posypová sůl 
10 kg 

50 kg   249,-

879,879,--

4.290,4.290,--
4.390,-

2.390,2.390,--

999,999,--

59,59,909084,84,9090
P

Krmítka
různé druhy

cena od Krmení 

pro venkovní 

ptactvo 

cena od

Lojová koule 85 g  4,90

Nůžky na živ
BHL 3040
benzinové, výkon 1
40 cm, 10 poloh na

ý

střihu, Easy-Start
p

4,4,9090

000 l/h

přík

výprodej



199,199,-- 159,--
různé dekory a tloušťky,

cena za m2 od

Laminátové podlahyLaminátové podlahy  
za skvělé cenyza skvělé ceny

prodej celá balení
Regálová police 
bílá
tl.16 mm, různé rozměry

cena za kus od 49,49,9090

Hranol borovice
tlakově impregnováno, ze 4 stran 
ohoblované, seříznuté hrany, 
různé délky a rozměry
70 x 70 mm, 

cena za bm od

ol boroovice

69,9090
89,9090

Montážní 
pěna 
500 ml, 
pro izolaci 
a utěsnění 
spár

74,74,9090

99,99,9090

Věšák na šaty
bílý, černý, 
10 x 33 x 177 cm

V
b

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

699,--
919,919,--

,,,
Regál 4 police
smrk, 1750 x 800 x 300 mm

359,359,-279,279,--
4

2.590,2.590,--
Dřevěné 
boční deře
smrk, neošetřené, 
obvodové těsnění, 
98 x198 cm

b
ez

 k
o
vá

ní
, 
vč

et
ně

 z
á
ru

b
ně

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Knihovna
borovice, 
181,5 x 77 x 30 cm1.490,1.490,--

B
rn

o

189,189,--

DTD deska bílá 

2800 x 2070 mm, 
tloušťka 8,10,13,16,19, 22 mm, 
5,796 m2

cena za m2 od



5

Polička závěsná
2 police,
45 x 26 x 54 cm, chrom

Koupelnová 
sestava
Kevin MDF
Zrcadlo s poličkou

2x halogen, 60 x 80 cm   
1.690,-

Skříň vysoká Kevin-40

30 x 35 x 180 cm
2x dvířka   2.990,-

skříň závěsná Kevin-35

22 x 35 x 60 cm
1x dvířka   1.190,-

skříň nízká Kevin-35

30 x 35 x 98 cm
1x dvířka   1.990,-

skříňka pod umyvadlo 
Kevin-60

46 x 59 x 80 cm
2x šuplík   2.990,-
(bez umyvadla Plan 60)

umyvadlo Plan 60 
k sestavě Kevin   1.990,- 1.190,1.190,--cena od

Umyvadlo 
Lotos 60 cm
bílé

lo 
cm

(b
ez a

rm
a
tury, ilustra

ční fo
to

)

299,299,--

289,--

Koupelnová 
WC skříňka 
„Jana“
1dveřová, 3 police, 
21,4 x 65 x 194 cm 
(h x š x v), bílá

(b
ez W

C
a
 sed

á
tka

)

1.490,1.490,--

999,-

Zrcadlo 
„Vlnka“
20 x 150 cm

cena za kus

119,119,--
399,399,--

Sprchovátka
vícefunkční
cena od

199,199,--

499,499,-

Koš na prádlo
s bavlněnou vložkou 
na prádlo, ořech, 
rozměr (v x š x h) 
52 x 37 x 55 cm 

Stojan na boty
ořech, rozměr (v x š x h) 

40 x 69 x 26 cm 

Regál
4 police, ořech, 

rozměr (v x š x h)
112 x 36 x 36 cm

499,499,--

249,249,--
Regál
3 police, ořech, 
rozměr (v x š x h)
79 x 36 x 36 cm

349,349,--

Sedátko
bílé

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

79,79,9090

á

vá 
a 

ice, 
4 cmm 

Koupelnová 
vysoká skříňka„Jana“
2dveřová, 2 police, 35,3 x 50 x 194 cm (h x š x v), 
na soklu, bílá

1.190,--
1.990,1.990,--



Příklepová vrtačka 
„BSB 500“
volnoběžné otáčky 0 – 2900/min., 
0 – 46.400 příklepů/min., 
ozubené sklíčidlo pr. 13 mm, 
P/L chod, elektronické nastavení 
otáček, včetně madla a vrtací 
dorážky

Příkklleepppopoooovváváááááv vvvvvrrrrtrtttaaaaččččkkkaaa 
BSBBB 55500000000““““

Příkklleeppppooooovvváváááááá vvvvrrrrtttaaaaččččkkkaaa

409,409,--

739,739,--

759,759,--

689,689,--639,639,--

349,349,--

1.390,1.390,--

5let 
záruka

Elektrická bruska
MDR280FT
280 W, ideální na těžko dostupná 
místa, včetně brusných listů různé 
zrnitosti

499,499,--499,499,--

899,899,--2.490,--

Horkovzdušná 
pistole 
MHLP2000

vzzzdddušuššu náná

5
let záruka 
od výrobce

Aku vrtací šroubovák 
18 V AS 18 VMB
volnoběžné otáčky 0 – 550/min., 
chod-pravý/levý, 16stupňové 
nastavení kroutící síly + vrtání, 
rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, 
vč. bitů 2 ks

699,699,--

6

Úhlová bruska
MWS650
650 W, 10.000 ot./min., 
kotouč 115mm

549,549,--

Vrtací kladivo 
BPMB 850C
850 W, 230 V/50 Hz, 
otáčky 800/min., 
údery 3600/min., 3 funkce, 
vrtání: dřevo: max. 40 mm, 
beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

899,--

Dvoukotoučová 
bruska GDS200
350 W, 2950 ot./min., 
brusné kotouče 200 x 25 mm 
(jemné/hrubé), vrtání: 32 mm, 
hmotnost: 11,5 kg

Sada multi 
příslušenství
9 dílů

549,549,--

 
Okružní pila
„PKS 55 A“
1200 W, průměr kotouče 160 mm, 
průměr upínacího otvoru 20 mm, 
volnoběžné otáčky 5600/min., alu 
ochranný kryt, hloubka řezu při 90° 
0 – 55 mm, při 45° 0 – 38 mm, 
odsávání prachu, Softgrip, hmotnost: 
3,9 kg 

Druuužžnnnííí pppipiillalalaaa

2.290,2.290,--

Souprava 
pro bezpečnější řezání
ideální bezpečnostní výstroj lesníků při řezání řetězovou pilou, sada obsahuje: laclové kalhoty s částečnou odolností proti řezu EN 381-5 třída 1, lesnická kombinovaná helma EN 397, EN 352-3, EN 1669, ochranné rukavice pro bezpečné držení, velikosti 48 – 62

1.333,1.333,--

Plastový regál
4 police, nosnost 175 kg 
na polici, 
(v/š/h), 
135 x 60 x 30 cm 

249,249,-- 549,549,--

Kovový regál
5 polic, v/š/h, 180 x 90 x 45 cm, 
stříbrný, práškově lakováno, včetně 
4 plastových nožek, nosnost 
265 kg na polici

vvoovvvýýý rregegállláovv

(bez dekorace)

(ilustra
ční fo

to
)

639,639,--

319,319,--

1.090,1.090,--

499,499,--



199,--

Autokoberec 
type R standard
různé barvy, sada 4 ks

Autokoberce 
gumové se stř. 
zesílením; 
Autokoberce 
gumové s vynd. 
vložkou
299,-

Autokoberec 
type R standard

7

Folie 
na přední 
sklo
70 x 200 cm

Startovací sada
Unitec
12 V 149,149,--

279,279,--

399,--
699,699,-- 349,349,--

429,-

399,399,--

2.590,2.590,-
Nemrznoucí 
kapalina do 
ostřikovačů
-30° 5 l

3 l   49,903 l 4

99,99,9090

62,62,9090
69,69,9090

Olej 
Mogul extra
10 W-40, 1 l

O
M
1

149,149,--
189,189,--

379,-

Nabíječka baterií Cartrend
4A - 12A/12V
cena od

299,299,--799,--

GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, německá značková 
kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

1.290,1.290,--

Autolopata
na sníh

Autolopata na sníh 

skládací   149,-

99,99,9090
129,129,--

189,189,--

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, max. 7 bar, 
tichý, průtok vzduchu 35 l/min., 
vhodný také pro velké pneumatiky 
(SUV, kamion), včetně tašky a různých 
adaptérů

Sněhové 
řetězy
vel. 30 - 120

cena od 

299,299,--
Au

1.390,1.390,--

ných 

Lanový naviják 12 V
pro auta, lodě atd., tažná síla 
do 2700 kg, tažné lano s hákem 
o délce cca 9 m, vč. příslušenství 

29,29,9090
54,54,9090



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 4. DO 7. 1. 2013.

9.990,9.990,--

Zahradní skleník
„HOBBY H7“
šířka 2470 mm, délka 3004 mm, hřebenová 
výška 2017 mm, skla HELIOS 4 mm, 
posuvné dveře s bezúdržbovými ložisky

Otvírač ke skleníku automat 
559,-

Podkladový rám pro skleníky 
HOBBY    2.990,-

WC stojan 
na toaletní papír
+ štětka
chrom

Dekorační těsnění 
do oken a dveří
různé druhy

(ilustra
ční fo

to
)

(b
ez d

o
p
lňků)

169,169,--
349,349,--

12.490,12.490,--

99,99,9090


	HR_01_01_13_bmbr
	HR_02_01_13_bmgl
	HR_03_01_13_bmgl
	HR_04_01_13_bmbr
	HR_05_01_13_bmgl
	HR_06_01_13_bmgl
	HR_07_01_13_bmgl
	HR_08_01_13_bmbr

